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Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente

R iones al Py | de Caracter Transitorio
R 4 Adi les yEs

Seguridad Social

Otras les y Ecor

Prevsiones

Pago de Estimulos a Senddores Plblicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracian, Emision de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Primas y de Prod 1y izl n
Materiales y Articulos de Construccion yde Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustbles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportives
Maleriales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Genera
Servcios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Senvicios Profes ionales, Cientificos, Técnicos y Otros Sendcios
Servicios Financieros, Bancanos yComerciales

Servcios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servcios de Com 1 Social y F

Senicios de Traslado y\Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Senvicios Generales

Asig . S y Otras Ayudas
Transferencias Inlemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios ¥ Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones yJubllaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes s b bles e !
vy Equipo de Ad ist
y Equipe Educacional y R

Equipo e Instrumental Médico yde Laboratorio
Vehlculos y Equipo de Trans porte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramlentas
Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

CAMPECHE 2015-201 )

34,720,228
19,491 565
(1]
7,461,839
6,712,782
(4]

o
1,053,943
1,823,831
772,280
238,009

(1]

104 440
114,132
247 188
303,265

0

144,517
2,690,258
366,984
166,504
752 870
B4 BOE
342 568
150,778
585 760
122,340
117 648
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0
252,915
220,365

-3,728

0

-2,838
13,960

0

28,508

(]

-3,352
3,755,943
49,493

0
2,855,002
1,357
B50,000
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64,960
50,808

34,720,229
19,491,565
(4]
7461939
6,712,782
(1]

o
1,053,943
2,176,748
992 645
234281

o

101,602
128,092
247188
331,773
o

141,165
6,448,201
416,477
166,504
3,607,962
B6,165
1,192,566
150,778
585,760
122,340
117 648
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50,808

7,744,070
5,052,831
461,346
1,333,959
843,213
4]

1]

52,722
700,303
297,339
34,233

(1]

46,497
19,000
104,295
106,227

0

92,712
2,808,516
87,296
33,200
1,897,637
1,580
510,621
107,712
127,888
o

32 581

o

Oo0ooc0oO0OO0OO0O0OO

7,744,070
5,052,831
461 346
1,333,959
843,213
0

o

52,722
700,303
297 339
34,233

o

46,497
19,000
104,295
106,227

o

92,712
2,808,516
97.296
33,200
1,897 637
1,580
510,621
107,712
127 888
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26,976,159
14,438,734

-461 346
6,127 880
5,869 569

o

o
1,001,221
1,476,442
695,305
200,048
o

55,105
108,082
142,893
225,546
o

48,453
3,637,685
318,181
133,304
1,710,325
B4,585
BE1.945
43066
A57 872
122340
85067

COO0OO0OO0OO0OO0OO0OODOOCODOO0O0OG
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Clasificac

Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Piblica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesitn de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Ofras inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Pdblica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)
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0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
1] 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 1] 1]
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
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Total del Gasto

39,334,318 4073817 43,408,135 11,317 849 11,317 849 32,090,287
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